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Opis produktu
Tytuł oryginału: „Lady Whistledown Strikes Back”
NAJNOWSZE SEKRETY ZE ŚWIATA BRIDGERTONÓW PROSTO OD LADY WHISTLEDOWN!
JULIA QUINN ZACHWYCA: Czarujący łowca posagów zostaje złapany przez najbardziej pożądaną debiutantkę sezonu... Teraz
zaś musi udowodnić, że chce skraść serce, a nie majątek damy.
SUZANNE ENOCH ZWODZI: Niewinna panienka, która całe życie starannie unikała skandali, nagle – i w tajemnicy – staje się
obiektem zalotów najbardziej znanego londyńskiego hulaki.
KAREN HAWKINS KUSI: Ciągle podróżujący wicehrabia wraca do domu, by ożywić namiętny ogień swojego małżeństwa... Na
miejscu odkrywa jednak, że niełatwo mu będzie ponownie zdobyć swą piękną, nieprzejednaną żonę.
MIA RYAN CZARUJE: Prześliczna, niezależna dama do towarzystwa traci głowę, kiedy szarmancki książę okazuje jej
romantyczne zainteresowanie... co prowadzi do skandalu, który może zrujnować ich oboje.
© Netflix 2024. Used with permission.
***
„Jeśli nigdy nie czytaliście opowieści romantycznych, zacznijcie od tej książki!” – „WASHINGTON POST”.
***
„Lady Whistledown kontratakuje! Podążając śladem skromnych dam i bezecnych rozpustników, nie tylko celnie komentuje
sercowe zawirowania członków londyńskiej socjety, ale też angażuje się w śledztwo mające na celu odnalezienie cennej
bransoletki! Cztery bohaterki, cztery odmienne historie miłosne oraz jedna tajemnicza dama, która wie i widzi wszystko! Daj
się uwieść czarowi londyńskich balów i magicznie kuszących schadzek w ogrodach Vauxhall. Ulegnij intrygom i obserwuj
skandale rozgrywające się podczas eleganckich proszonych kolacji. Poczuj smak życia skrępowanego zasadami epoki regencji,
jednocześnie czując dreszczyk zakazanych rozkoszy cielesnych” – Monika Hołyk-Arora, Papierowybluszcz.wordpress.com.
***
„Niedościgniona Julia Quinn ponownie zabiera nas do świata wystawnego życia angielskiej elity w czasach regencji. Nie
zabraknie tu afer, plotek i niedomówień, które dla brytyjskiej socjety są prawie jak tlen. Jeżeli czytając Bridgertonów,
uznaliście, że to właśnie tajemnicza lady Whistledown jest waszą ulubioną postacią, a na jej biuletyn czekaliście z zapartym
tchem, to ta książka jest pozycją, której nie możecie pominąć” – Emilia Zaręba, podrugiejstronieokładki6.blogspot.com.
***
„Tęskniliście za lady Whistledown? Czeka was prawdziwa towarzyska sensacja. Wraz z autorką powrócimy do świata znanego
nam z serii o rodzeństwie Bridgertonów, ale z nowymi, ciekawie nakreślonymi bohaterami. Ta książka znacząco rozszerza całe
znane nam do tej pory z głównego cyklu uniwersum postaci. Idealna pozycja dla wszystkich tęskniących za urokliwym światem
blichtru i porywów serca wykreowanym przez niezawodną Julię Quinn!” – Katarzyna Krasoń, duzeka.pl.
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